Amtliche Bekanntmachung der Stadt Boizenburqg/Elbe

offentliche/nicht offentliche Sitzung des Hauptausschusses

am Montaq,
den 15.10.2012

um 18:30 Uhr
im Rathaus, Rathaussaal (EG)

Sitzungsnummer: HA/008/2012

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1 Eroffnung der Sitzung durch den Vorsitzenden

2 Bekanntgabe der im nichtoffentlichen Teil gefassten Beschlusse |t.
KV M-V § 31 Abs. 3

3 Feststellung der Beschlussfahigkeit

4 Genehmigung der Tagesordnung

5 1. Anderung der Abrundungssatzung Bahlen
hier: Verwaltungsstreitsache - Teilnahme Herr RA Prof. Schmidt
Vorlage: 120/12/30

6 Genehmigung der Niederschrift vom 13. August 2012

7 Bericht der Verwaltung

8 Einwohnerfragestunde

9 Information der Burgervorsteherin und Bericht aus dem Kreistag

10 Anfragen und Mitteilungen

1 Vollzug des Haushaltsplanes

12 UberplanmaRige Ausgabe Gastschulbeitrdge an Dritte
hier: Eilentscheidung des Blrgermeisters
Vorlage: 090/12/10

13 Bestatigung der Eilentscheidung des Burgermeisters zur
aulerplanmafigen Ausgabe
hier: Kosten flur Strallenbeleuchtung im neuen Wohngebiet
Schwartow
Vorlage: 096/12/30

14 Annahme von Spendengeldern
Vorlage: 146/12/10
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Nichtoffentlicher Teil

15
16

17

18
19
20
21

Bericht aus den Gesellschaften mit stadtischer Beteiligung
Entscheidung des Hauptausschusses

hier: Auftragserteilung zum Kauf eines Multicar (Bauhof)
Vorlage: 115/12/30/2

Stadtbibliothek: Einbruchsicherung

Vorlage: 147/12/30

Personalangelegenheiten

Bericht GUber den Stand der Stellenbewertungen
Terminabsprachen

Anfragen und Mitteilungen

Anderungen vorbehalten!

gez. Harald Jaschke
Ausschussvorsitzender
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